
Rámcová kupní smlouva  
 

I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Teplice  
sídlo:    nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČ:    00266621 

DIČ:    CZ00266621 

bank. spojení:   KB, a. s., č. ú. 226501 

zastoupena:  Ing. Martina Karlová – vedoucí odboru kanceláře tajemníka Magistrátu města 
Teplice 
(dále jen „kupující“) 

a 

ACTIVA spol. s r.o. 
IČ:    48111198 

DIČ:    CZ48111198 

se sídlem:   Veselská 686, 199 00 Praha 9 

bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

číslo účtu:   500032893/0300 

zastoupený:    

zápis v rejstříku:  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16077 
(dále jen „prodávající“). 

II. 
Základní ujednání 

1. Předmětem této rámcové kupní smlouvy je sjednání způsobu uzavírání a sjednání základních 
podmínek dílčích kupních smluv mezi prodávajícím a kupujícím, na jejichž základě se zavazuje 
prodávající dodávat kupujícímu věci dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále také 
jako „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k Zboží. Kupující se zavazuje prodávajícímu 
zaplatit kupní cenu. Platnost této rámcové kupní smlouvy se vztahuje mimo jiné na všechny 
dodávky zboží specifikovaného v příloze č. 1 a tyto se budou řídit jejími ustanoveními za podmínek 
dále uvedených. 

2. Jednotlivé kupní smlouvy budou uzavírány na základě samostatných dílčích objednávek 
Kupujícího. Objednávku zboží lze učinit pouze písemně, a to elektronickou poštou (e-mailem) nebo 
poštovní přepravou listovních zásilek.  

3. Zboží bude kupujícímu dodáváno vždy ve smluveném množství a sortimentu, přičemž za návrh 
smlouvy se považuje písemná objednávka kupujícího a za přijetí návrhu smlouvy ze strany 
prodávajícího se kromě výslovného potvrzení objednávky považuje rovněž plnění (dodání) 
objednaného sortimentu a množství zboží prodávajícím ve stanoveném termínu. Prodávající je 
povinen při dodání předat kupujícímu kompletní dokumentaci k prodávanému zboží, pokud je to u 
některého druhu zboží obvyklé či nezbytné. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl 



vlastnického práva ke zboží. Toto vlastnické právo nesmí být omezeno právy jiných osob ani 
žádným jiným způsobem. 

4. Prodávající dodá (odevzdá) objednané zboží kupujícímu na základě objednávky kupujícího 
v termínu dodání, určeném kupujícím v objednávce. Pokud nebude sjednáno pro určité zboží jinak, 
nesmí být termín pro dodání zboží stanovený v objednávce kupujícím kratší než jeden den. Pokud 
nebude stanoven žádný termín, má se za to, že je jím termín čtyř pracovních dnů ode dne doručení 
objednávky prodávajícímu.  

5. Zboží, jehož koupě je předmětem smlouvy je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy, jejímž obsahem 
je seznam zboží a jeho jednotkový ceník, který je po celou dobu trvání smlouvy závazný.  

6. Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a zaplatit sjednanou kupní cenu podle podmínek této 
smlouvy. 

7. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou dvou let ode dne podpisu smlouvy.  

8. Kupující je oprávněn smlouvu vypovědět v případě, že prodávající opakovaně poruší ujednání této 
smlouvy nebo ustanovení obecně závazných předpisů, která se k této smlouvě vztahují, nebo pokud 
je proti prodávajícímu vedeno insolvenční řízení nebo z jiných závažných zvláštního zřetele 
hodných důvodů. Výpovědní lhůta činí dva měsíce ode dne jejího doručení. 

9. Prodávající je oprávněn smlouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní dobou, která začíná prvním 
dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi.  
 

III. 
Objednávky 

Objednávky jsou přijímány elektronickou poštou, běžnou poštou nebo osobně.  

Objednávka bude obsahovat nejméně následující údaje: 

� označení a sídlo Kupujícího,  
� IČ a DIČ,  
� identifikace požadovaného Zboží,  
� místo odebrání, pokud je požadováno jiné místo než sídlo Magistrátu města Teplice,  
� způsob odebrání a dopravy, pokud je požadován jiný způsob než doprava zboží do sídla 

Magistrátu města Teplice, 
� případné specifické požadavky na Zboží, 
� další údaje, které považuje Kupující za důležité. 

 
 

IV. 
Kupní cena 

1. Cena Zboží je sjednána dle nabídkového Ceníku Prodávajícího. Zboží, které není uvedeno v Ceníku 
zboží v příloze č. 1 smlouvy, bude účtováno v cenách obvyklých v místě a čase. 

2. Ceny Zboží v ceníku jsou uváděny s dopravou do místa sídla Magistrátu města Teplice dopravy           
a DPH. 

3. DPH bude účtována ve výši dle předpisu platného v den zdanitelného plnění. 
 

V. 
Platební podmínky 

1. Spolu s objednaným Zbožím Prodávající předá Kupujícímu fakturu na kupní cenu Zboží nebo ji 
dodatečně zašle na adresu sídla Kupujícího. Faktura bude mít náležitost daňového dokladu a další 



potřebné náležitosti podle obecně závazných předpisů. V případě, že faktura nemá sjednané či 
obecně závazným předpisem stanovené náležitosti nebo je chybná, je kupující oprávněn ji 
prodávajícímu vrátit do doby sjednané lhůty splatnosti. Po doručení opravené či nové faktury 
počíná běžet nová lhůta splatnosti.   

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kterékoli faktury nebo její části je Prodávající oprávněn 
účtovat úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným předpisem. 

3. Platba se považuje za provedenou (zaplacenou) v okamžiku, kdy je připsána na účet Prodávajícího 
nebo kdy je potvrzeno přijetí platby v hotovosti. 

4. Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím náhradu nákladů spojených s dopravou, pokud je 
objednáno dodání Zboží do jiného místa, než na území města Teplice.  

5. Sjednaná doba splatnosti faktur je 21 (slovy dvacetjedna) dní ode dne doručení faktury Kupujícímu.  

VI. 

Základní dodací podmínky 

1. Prodávající splní povinnost odevzdat (dodat) Kupujícímu Zboží jeho předáním Kupujícímu ve  
sjednaném místě plnění (obvykle sídlo Magistrátu města Teplice) či dopravením na jiné místo 
určení označené Kupujícím včetně dokladů, které se ke Zboží vztahují a umožněním nabýt 
vlastnické právo ke Zboží. Riziko ztráty, poškození či zničení Zboží přechází na Kupujícího 
okamžikem převzetí Zboží Kupujícím.  

2. Zboží bude Prodávajícím vydáno pouze osobám, které jsou Kupujícím pověřeny k převzetí 
příslušného Zboží. Zástupce Kupujícího je povinen při převzetí Zboží prodávajícímu prokázat svoji 
totožnost. Kupující zmocňuje při uzavření smlouvy následující oprávněné osoby:  

Hana Čížová, odborný pracovník odboru kanceláře tajemníka. 

Jiné osoby se musí prokázat zvláštním písemným zmocněním.  

3. Převzetí dodávky je Kupující povinen potvrdit na dodacím listě, který je povinen opatřit 
následujícími náležitostmi:  

� čitelným jménem a příjmením přebírající osoby, 

� podpisem přebírající osoby, 

� datem převzetí, 

� razítkem Kupujícího případně číslem občanského průkazu přebírající osoby. 

4. Je-li Zboží přepravováno podle přepravních pokynů Kupujícího na náklady Kupujícího, přechází 
na Kupujícího riziko ztráty, poškození či zničení okamžikem odevzdáním (předáním) Zboží 
přepravcem Kupujícímu. 

5. Pro přepravu, manipulaci a skladování Zboží používá Prodávající takové Obaly, které při dodržení 
přiměřeného zacházení zamezí poškození dodávaného Zboží. Pokud Kupující v objednávce 
nepopíše zvláštní způsob balení, je Zboží baleno obvyklým způsobem pro daný typ výrobku, dané 
množství a dojednaný způsob přepravy. 

6. Po převzetí Zboží je Kupující povinen Zboží neprodleně zkontrolovat, zda jeho množství, jakost a 
provedení odpovídá uzavřené kupní smlouvě a případné vady Zboží bez zbytečného odkladu 
písemně uplatnit u Prodávajícího. Za vady Zboží, které nebudou Kupujícím bez zbytečného 



odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů, vytknuty, Prodávající neodpovídá, ledaže tyto vady 
nemohly být Kupujícím zjištěny ani při vynaložení takové péče, kterou lze po něm pro daný typ 
Zboží rozumně předpokládat. 

7. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním sjednaného času nebo množství Zboží dle jednotlivé 
objednávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,3% z ceny takové jednotlivé objednávky za každý 
den prodlení. 

VII. 

Záruka a odpovědnost za vady 

1. Záruční doba činí 24 měsíců od převzetí Zboží Kupujícím, pokud není pro určitou objednávku 
sjednáno jinak. 

2. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Prodávajícímu veškeré vady Zboží.  
Písemné oznámení vady Zboží musí obsahovat popis vady, případně jak se vada projevuje.  

3. Reklamaci je možno uplatnit a řešit na jakékoliv provozovně  Prodávajícího. 

4. Po doručení oznámení vady Zboží je Prodávající povinen bez zbytečného odkladu a na své náklady 
tyto vady odstranit a to přednostně dodáním nového bezvadného zboží.  

5. Záruka se nevztahuje na vady Zboží způsobené neodborným zásahem Kupujícího. 

 

VIII. 

Doručování 

1. Při zasílání písemností druhé smluvní straně, doručuje se na poslední známou adresu druhé smluvní 
strany. V pochybnostech se má za to, že se jedná o poslední adresu, oficiálně sdělenou druhé 
smluvní straně, ze které je běžně přijímána korespondence resp. adresa uvedená ve Smlouvě 
(identifikace smluvních stran). E-maily se považují za doručené, pokud je doručení potvrzeno 
druhou smluvní stranou nikoliv pouze prostřednictvím automatického potvrzování odpovědi, nýbrž 
výslovným potvrzením doručení e-mailové zprávy samostatným e-mailem, ve kterém bude druhou 
smluvní stranou zopakováno označení věci a potvrzeno datum přijetí e-mailu. Všechny zprávy a 
komunikace, na něž druhá smluvní strana reaguje, se považují za doručené. 

2. Pro účely Smlouvy se dnem doručení považuje:  

� nejpozději třetí den uložení zásilky na příslušném poštovním úřadě v případě doručování 
prostřednictvím držitele poštovní licence, a to i v případě, že se adresát o uložení nedozvěděl, 

� při osobním doručování tyto účinky nastávají převzetím či odmítnutím této písemnosti. 

3. Obě strany se zavazují, že budou druhou smluvní stranu neprodleně písemně informovat o 
případných změnách v osobě svého odpovědného pracovníka a jakýchkoli jiných údajů 
podstatných pro vzájemné poskytování si informací. 

 

 

 



IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle je svobodná a vážná, obsah této smlouvy považují za určitý 
a srozumitelný, což potvrzují podpisem této smlouvy. Jakoukoliv změnu této smlouvy lze učinit 
pouze po dohodě smluvních stran v písemné formě. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením občanského 
zákoníku. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
dvou. Smluvní vztah se na základě dohody smluvních stran této smlouvy řídí občanským 
zákoníkem. 

3. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0660/24 ze dne 23. 8. 2024, kterou 
se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 2/2024, kterou se stanoví postup Statutárního města 
Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské 
policie Teplice při zadávání veřejných zakázek. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním textu této 
smlouvy na webových stránkách Statutárního města Teplice. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Účinnosti nabývá jejím 
zveřejněním dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. 

 

 

 

V Praze dne          V Teplicích dne   

 

    

--------------------------------------------             --------------------------- 
Prodávající       Kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 2025.01.20 
17:13:29 +01'00'

Datum: 2025.01.21 
08:00:55 +01'00'



Příloha č. 1 – Ceník zboží 

 

 
  

Název položky MJ cena bez DPH/MJ 
(Kč) 

1 archivační box 33x26x11 cm ks 14,50  

2 bloček lepící (100 lístků) 76x76xmm, zn. CONCORDE ks 4,00 

3 drátky do sešívačky 24/6, zn. RON krab. (1000 ks) 5,50 

4 euro desky A4 "U" bal. (100 ks) 35,00 

5 euro desky A4 "U" (na cca 80 listů) ks 1,26 

6 tyčinka lepící 21 g, zn. CONCORDE ks 9,00 

7 odkládací mapa papírová A4, 3 chlopně ks 3,90 

8 pořadač A4 s mechanikou 7,5 cm ks 22,00 

9 desky kartonové A4 s tkanicí ks 8,80 

10 sponky kancelářské 32 mm (oblé, pozink.), zn. RON krab. (100 ks) 5,90 

11 zvýrazňovač žlutý, zn. KORES ks 5,40 

12 zvýrazňovač růžový, zn. KORES ks 5,40 

13 zvýrazňovač zelený, zn. KORES ks 5,40 

14 značkovač černý, zn. CENTROPEN Permanent ks 4,00 

15 pytel papírový silnostěnný třívrstvý, 65x120 cm ks 19,00 

16 obálka C5 samolepící ks 0,55 

17 obálka B4 s textilií a křížovým dnem ks 7,20 

18 děrovačka na 20 listů ks 31,00 

19 sešívačka na 20 listů ks 19,00 

20 korekční roller 4,2mm x 15m, zn. KORES ks 29,00 

21 saponát na podlahy, zn. KRYSTAL kanystr (5 l) 153,00 

22 SAVO na koupelny ks 39,50 

23 mýdlo tekuté na ruce kanystr (5 l) 52,00 

24 ručníky papírové skládané ZZ jednovrstvé šedé  balíček 16,20 

25 toaletní papír JUMBO bílý 2-vrstvý, prům 280 mm role 38,00 




